
Zarządzenie Nr 75/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie wyłączenia z administrowania mienia komunalnego Gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z administrowania przez Zakład Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach następujące składniki mienia komunalnego: 

nieruchomość gruntową położoną w Słubicach przy ulicy 1 Maja 1, zabudowaną budynkiem 

przeznaczonym na realizację zadań statutowych Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Słubicach, oznaczoną nr ew. działki 707/1 o powierzchni 0,0634 ha, stanowiącą własność 

Gminy Słubice, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta 

nr GW1S/00023884/2, 

oddaną w administrowanie zgodnie z decyzją nr 31/2/95 Zarządu Miejskiego w Słubicach 

z dnia 26 stycznia 1995 r. w sprawie prowadzenia działalności przez „Zakład Administracji 

Mieniem Komunalnym” w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach oraz Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: FF1879EB-B6D3-4D75-AEE9-CDD3B114E267. Przyjęty Strona 1




